
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gründungsbild des Freundeskreises 2013/Dostluk derneğinin kuruluş resmi 

 

 

 

 

                                       

 

2020-2021 
 

 

Aktivitäten – Etkinlikler 
Bilder und Presseartikel 

Resimler ve basın Haberleri 
Die Corona Jahre/ Korona seneleri 

 
  



1 

 

 

Die Reise musste wegen Corona leider abgesagt werden. 

Istanbul turu Korona`dan dolayı iptal edildi. 

 

 

 



2 

 

11.01.2020 

 
Yönetim seçimi ve faaliyetler basında 
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Sparkasse Bankası elektrik panosu süslemesinde sponsordu. Müdür ile tanıtım 
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Der Solidaritätsbrief des Freundeskreises aufgrund von Corona an den 
Bürgermeister von Alanya fand in der Presse von Alanya große Resonanz 

Korona’dan dolayı dayanışma mektubu Alanya’da basında 
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Bütün kurum ve kuruluşlar, müslümanlar dahil, Korona kurallarına uyuyorlar.  

       
Koronadan dolayı planladığımız bisiklet turunu iptal ettik  



9 

 

Die Arbeit des Freundeskreises wurde der neuen Bürgermeisterin Bettina Weist 
vorgestellt 

Dostluk derneğinin çalışmaları yeni Belediye Başkanı Bettina Weist’a tanıtıldı 

 

 

Gladbeck belediye başkanı Weist: Alanya ile olan çalışmalar devam etmeli! 
Gladbeck Belediye Başkanı Bettina Weist, "Freundeskreis Gladbeck - Alanya'nın" 
çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
https://panorama-news.de/gundem/gladbeck-belediye-baskani-weist-alanya-ile-olan-
calismalar-devam-etmeli/  
-  
27 Kasım 2020  

 
Gladbeck Belediye Başkanı Bettina Weist ve Freundeskreis Gladbeck - Alanya dernek 
başkanı Müzeyyen Dreessen 

https://panorama-news.de/gundem/gladbeck-belediye-baskani-weist-alanya-ile-olan-calismalar-devam-etmeli/
https://panorama-news.de/gundem/gladbeck-belediye-baskani-weist-alanya-ile-olan-calismalar-devam-etmeli/
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GLADBECK- Kuzey Ren-Vestfalya (NRW) Eyaleti’ne bağlı Gladbeck’in kardeş şehri 
olan Alanya ile ilgili dostluk bağlarının kuvvetlendirilmesi nedeniyle 2013 yılının 
Ağustos ayında kurulan “Freundeskreis Gladbeck – Alanya” derneği çalışmalarına 
devam ediyor. 
Gladbeck ve Alanya halkları arasındaki barış ve kardeşlik bağlarını güçlendirme adına 
“Freundeskreis Gladbeck – Alanya” korona döneminde çalışmalarını sürdürüyor. 
Gladbeck Belediye Başkanı Bettina Weist, dernek başkanı Müzeyyen Dreessen’i ziyaret 
ederek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
“Her iki şehir arasındaki siyasi görüşlerden kaçınılarak, halklar arasındaki dostlukların 
yaşatılması ve geliştirilmesi konusunda hemfikir olduklarını belirten Başkan Weist , yıllardır 
yapılan çalışmalardan dolayı iki şehir arasında belli bir mesafe alınmış. Bu güzel 
çalışmaların bundan sonrada devam etmesini istiyoruz” ifadesini kullandı. 
Korona durumu elverirse, önümüzdeki bahar ayında yönetim kurulu üyeleri ile bir araya 
gelinmesi konusunda karar alındı. 
Gladbeck ile Alanya arasındaki kardeş şehir anlaşması 1993 yılında yapıldı. 
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Vorbereitung einer Ausstellung mit dem Museum der Stadt Gladbeck anlässlich 60 
Jahre Anwerbeabkommen mit der Türkei 

Türkiye-Almanya İşgücü Anlaşmasının 60. Yıldönümü nedeniyle Belediye müzesiyle sergi 
hazırlığımız hakkında basında haberler 
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Der Vortrag von Prof. Hacı Halil Uslucan vom Zentrum für Türkeistudien und 
Integrationsforschung fand digital statt 

Türkiye Araştırmalar Merkezi Müdürü Prof. Hacı Halil Uslucan’nın konuşması Korona’dan 
dolayı digital sunuldu 
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In Gladbeck wurde wieder ein Stromkasten mit Gladbeck und Alanya Motiven 
gestaltet 

Gladbeck’de bir elektrik panosu daha Alanya ve Gladbeck motifleriyle süslendi 

Sponsor: Ayfer ve Oktay Candan 
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Von den Waldbränden in der Türkei war auch unsere Partnerstadt Alanya betroffen 

Wir und Bürgermeisterin haben der Stadt geschrieben 

Türkiye’de çıkan orman yangınlarından Alanya’nın köyleride etkilendi. 

Dostluk Derneği ve Belediye Başkanı kardeş şehir Alanya’ya üzgünlüğümüzü bildirdik. 
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Unsere Ausstellung wurde am 30. Oktober im Museum eröffnet 

Sergimiz 30 Ekim Belediye Müzesinde açıldı 
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Almanya′ya göçün 60. yılına özel resim sergisi 
30 Ekim 1961'de Almanya ve Türkiye arasında imzalanan İş Gücü Anlaşması’nın 60. yıl dönümü 
nedeniyle Gladbeck şehrinde resim sergisi açıldı. 

PANORAMA - NEWS 

https://panorama-news.de/gundem/almanya%e2%80%b2ya-gocun-60-yilina-ozel-resim-sergisi/ 

31 Ekim 2021  

 

GLADBECK- Almanya ile Türkiye arasındaki işçi anlaşmasının 60’ıncı yılında Kuzey Ren 
Vestfalya (NRW) Eyaleti’ne bağlı  Gladbeck şehrinde resim sergisi açıldı. 

Açılışa, Gladbeck belediye başkanı 
Bettina Weist ve bir grup vatandaş katıldı. 
Yapılan konuşmaların ardından sergiye, 
korona tedbirleri kapsamında yirmişerli 
gruplar halinde ziyaret edildi. 

https://panorama-news.de/yazar/panoramanews/
https://panorama-news.de/gundem/almanya%e2%80%b2ya-gocun-60-yilina-ozel-resim-sergisi/
https://panorama-news.de/wp-content/uploads/2021/10/sergi-e1635681916119.jpeg
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Sergi ziyaretçilerle buluştu 
Gladbeck-Alanya Dostluk Derneği başkanı Müzeyyen Dreessen Türkiye’den Almanya’ya gelen 
birinci kuşağın ilk geldiği yılları resme dökerek ziyaretçilerle buluşturdu. Sergide ağırlıklı olarak 
Türkiye kökenli vatandaşların resimleri olduğunu söyleyen Dreessen, ”Birinci kuşağın ilk geldiği 
yıllarda yaşadıkları zorlukları resme dökerek anlatmaya çalıştım. İlk kuşak çok zorluklar yaşadı. 
Ağır işlerde çalıştılar. Dil problemleri yaşadılar. Birçoğu şuan hastalıklarla uğraşıyor. Sergi için 
birçok kişiyi ziyaret ettim. Hikayelerini dinledim ve yazıya döktüm.” dedi. 

 

Sergi, 2020 yılının Şubat ayının başına kadar şehir müzesinde açık kalacak. 

 

https://panorama-news.de/wp-content/uploads/2021/10/sergi-2.jpeg
https://panorama-news.de/wp-content/uploads/2021/10/segi-3-e1635682264595.jpeg
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Bundesverdienstkreuz für die Vorsitzende  

Müzeyyen Dreessen’e ‘Federal Liyakat Nişanı’ verildi 

Gladbeck-Alanya Dostluk Derneği başkanlığını yürüten ve birçok gönüllü girişimde aktif olarak yer 
alan Gladbeckli Müzeyyen Dreessen'e Federal Liyakat Nişanı verildi. Cumhurbaşkanı Frank-Walter 
Steinmeier adına Recklinghausen Bölge Müdürü Bodo Klimpel tarafından takdim edildi. 

PANORAMA - NEWS 
https://panorama-news.de/gundem/muzeyyen-dreessene-federal-liyakat-nisani-verildi/  
16 Kasım 2021  

 

RECKLINGHAUSEN- Ödül töreni, geçerli korona düzenlemeleri dikkate 
alınarak Recklinghausen belediye binasında gerçekleşti. Gladbeck belediye 
başkanı Bettina Weist ve eski belediye başkanı Eckhard Schwerhoff da 
Dreessen’i kutladı. 

Müzeyyen 
Dreessen, çok kültürlülük üzerine uzun yıllara dayanan çalışmalarıyla tanınıyor. Gladbeck şehrinde 
farklı din ve kültürdeki insanları bir araya getirerek faaliyetler yaptı. 

https://panorama-news.de/yazar/panoramanews/
https://panorama-news.de/gundem/muzeyyen-dreessene-federal-liyakat-nisani-verildi/
https://panorama-news.de/wp-content/uploads/2021/11/muzeyyen-dreessen-e1637015730653.jpeg
https://panorama-news.de/wp-content/uploads/2021/11/muzeyyen.jpeg
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Dreessen, Alanya ile Gladbeck şehirleri arasında dostluk köprülerinin kurulmasına vesile oldu. 

Recklinghausen 
Bölge Müdürü Bodo Klimpel, Müzeyyen Dreessen, Gladbeck belediye başkanı Bettina Weist  

Klimpel; Entegrasyona katkı sağladı 

Bölge Müdürü Bodo Klimpel, yaptığı konuşmada, “Farklı kültürlerden insanların entegrasyonuna 
ve özellikle Gladbeck’teki Türkiye kökenli insanlara yönelik yorulmak bilmeyen kararlı 
çalışmalarınız için bugün teşekkür etmek istiyoruz.” dedi. “Eylemleriniz sizi diğer vatandaşlar için 
bir rol model yapıyor. Onları da aktif olmaya teşvik ediyor.” 

Müzeyyen Dreessen de konuşmasında, “böyle bir ödülü tek başına hak etmediğini” vurgulayarak, 
ailesine ve diğer gönüllülere teşekkür etti. 

 
Thomas Dreessen ve eşi Müzeyyen Dreessen  

 

 

https://panorama-news.de/wp-content/uploads/2021/11/muzeyyennn-e1637016056471.jpeg
https://panorama-news.de/wp-content/uploads/2021/11/2021-11-15-106-e1637016496968.jpg
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Müzeyyen Dreessen kimdir? 

Müzeyyen Dreessen, farklı kültürlerden insanların entegrasyonunu savunuyor. Aynı zamanda 
Kuzey Ren-Vestfalya (NRW) Eyaleti Çocuk, Aile, Mülteciler ve Entegrasyon Bakanlığı’nda sosyal 
hizmetler uzmanı olan Dreessen için Gladbeck’te yaşayan Türk kökenli vatandaşların durumu 
özellikle önem arzediyor. 

Müzeyyen Dreessen, özellikle Hıristiyanlık-İslam diyaloğuna kendini adamış bir isim. İlgi duyan 
insanları camilere yönlendiriyor ve düzenli olarak Hıristiyan ve Müslüman inancına sahip insanların 
birbirlerini tanımalarına yardımcı olan etkinlikler düzenliyor. Ayrıca Almanya’daki Türk-İslam 
dernekleri hakkındaki tecrübeleri ile Essen piskoposluğunu gönüllü olarak desteklemeye devam 
ediyor. 

Federal Liyakat Nişanı’nın yeni sahibi, “Kültürlerarası Kahvaltı’nın başlatıcısı ve “Freundeskreis 
Gladbeck-Alanya e.V.”nin başkanlığını yürütüyor. 

Müzeyyen Dreessen 2014 – 2020 arası Gladbeck’de meclis üyesi ve sosyal işler komisyonu 
başkanlığını yürüttü. 
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Ausblick 2022 / İleriye bakış 

 

➢ Alanya Reise /Alanya turu 

 

➢ Fahrradtour zu den Vereinen der Türkeistämmigen / Türk kökenlilerin 
derneklerine bisiklet turu 

 

➢ Interkulturelles Konzert / Kültürler Konseri 

 

➢ Interkulturelle Stromkastenaktionen /Elektrik panoları süslemeleri  

 

➢ Stand beim Appeltatenfest / Elma festivalinde Stand 


